
 
 
 
 
 
 

 
“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 

 

 

P O R T A R I A 
 

 Nº  1490/2025 
 

                                                      
“Dispõe sobre a composição da Comissão        

Permanente de Avaliação de Documentos.” 

 

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito de São Sebastião, no uso das atribuições 

que lhe confere o artigo 69, incisos V e VIII da Lei Orgânica do Município de São Sebastião e conforme 

artigo 6, da Lei Complementar 267/2021, 

R E S O L V E: 

 Artigo 1º - DESIGNAR a composição da COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE 

DOCUMENTOS, que passa a ser integrada pelos seguintes servidores: 

Lotação    Nome 

ARQUIVO PÚBLICO MUNICIPAL Bianca Fontes Pereira 

ARQUIVO PÚBLICO MUNICIPAL Rosângela Nunes Santiago 

SEFAZ                 Cintia Vanessa C. Gonzaga 

PROTOCOLO                                        Jacqueline Rizzi Tadiello  

SAJUR      Vanda Lúcia da Silva Lopes  

FUNDASS    Cristiane da Silva 

SETUR                                                     Jucilei Pereira 

SESEP     Vagner José de Souza 

SEPLAN                                                  Vanildes Kioko Yoshihara Cheis 

Artigo 2º - A presente comissão executará funções relativas ao Decreto 9502/2024, sem 

prejuízo daquelas atinentes a seus cargos. 

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

                                                                                               São Sebastião, 16   de  outubro de 2025. 

 

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO 

Prefeito 


